

Дюбель металлический для газобетона

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Дюбель металлический для газобетона — дюбель передаёт нагрузку на стену через распорную зону: под каждый материал основания — свой тип, от нейлонового распорного до Молли для пустотелых конструкций.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	5 исполнений
Фасовка	100 шт, 500 шт, 200 шт, 400 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
6x32	400 шт	314,96 ₽	0,79 ₽
10x60	100 шт	359,41 ₽	3,59 ₽
5x30	500 шт	368,30 ₽	0,74 ₽
8x38	200 шт	378,46 ₽	1,89 ₽
8x60	200 шт	492,76 ₽	2,46 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- крепление в бетон, кирпич, газобетон и пустотелые плиты
- монтаж по гипсокартону и листовым материалам
- фиксация утеплителя и фасадных элементов